
i ó/fu,Ň

sMLouvA o posKyTxurí úxunovícx služrg

Na základě ustanovení 1746 odst. 2 zákona ě,89nC12 Sb., občansk zákonlk,
v platném znění

mluvní strany

Objednatel: D m dětí a mládeže Praha
Se sídlem: Štefánikova 111235,150 00 Praha 5
lČ:45242941

(dále jen,,obigdn3Eť')

Zhotovitel: EkoBlT, spol. s r.o,
Se sídlem: Holubova 2506128, michov, 150 00 Praha 5
lČ:06894985, DlČ; CZ06694985
e-mail; info@EkoBlT.cz, www,ĚkoBlT,czBankovní spojení: 282239í 58 / 0300

Korespondenčni adresa: EkoBlT, spol. s r.o, I

luneční náměsti 2583/11, 158 00 Praha 13

(dále jen,,p9 Bylgvat ť)

níže uvedeného dne, měsice a roku uzav eli smlouvu následujícího znění:

l.

P edmět smlouvy

1,1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli klidové služby ve sjednaném místě a rozsahu (dále
jen ,riklidové služby") a objednatel se zavazuje poskytovatelizaplatit sjednanou odměnu.

1.2 objednatel se zavazuje poskytovat po kytovateli pot ebnou souěinnost, zejména se zavazuje mu
umožnit p ístup na sjednané misto plněnía vhodně zajistit podminky pro poskytnutí služeb dále v této smlouvě
uvedené.

1,3 Objednatel se zavazuje poskytnout 1x kliče (sadu klíčr}) od všech pro tor, které souvisejí s tlklidem.
Podpisem smlouvy objednatel i poskytovatel potvrzují p edáni a p evzetí klíčťr.

ll.

Zpťtsob a podmínky plnění

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat ťrklidové služby na sv j náklad, za použití sv ch riklidov ch
prost edkťr a pomricek, na své nebezpečí a v obvyklé kvalitě.

2,2 mluvni strany si sjednaly, že rozsah, zpťrsob a druh rjklidoq}ch služeb je speciíikován v p íloee ě.
l k této omlouvě (dále jen ,,rozsah plnění").

2.3 Poskytovatel so zavazuje poskytovat rlklidové služby v prostorách umístěn ch na adrese ŠteÉnikova
11123 , t50 00 Praha 5 (dále jen ,,místo plněni") od {. í1, 2018. objednatelje povinen poskytovatelÍ bez
zbytečného odkladu specifikovat, v jak ch konkrétních prostorách v rámci mí ta plnění mají b t tiklidové služby
poskytovány,



lll.

Odměna a platební podmínky

3.1 Objodnatel se zavazuje poskytovateli platit odměnu ve výši 24.900,- Kř měslěně + DPH v zákonné
výši, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený v tóto smlouvě.

objednatel se zavazuje poskytovateli platit odměnu 1í.000,- + DPH za DPP zaměstnancŮ v zákonné
výši a to bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený v této smlouvě.

3,2 V odměně poskytovatele jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele vynaložené na plněni předmětu

tóto smlouvy, není-li smluvnimi stranami sjednáno jinak,

3,3 odměna poskytovatele ie splatná najpozději do 15. dne následujícího kalendářního měsice, není-li
v daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem stanovena jiná splatnost.

3.4 Poskytovatelje oprávněn odměnu k 1. dni následujicího kalendářního roku po uzavření této smlouvy
narnýšit o proceňtuálni nárůdt vykazované míry ročního růstu inflace v České republice vyhlášené Českým
statistickým úřadem za předcházejíci kalendářni rok,

3.5 Smluvní strany si sjednaly pro připad prodlení objednatele s úhradou sjednané odměny smluvnl Úrok

z prodlení ve výši 0,0§ % z dlužné částky zakaždý den prodlení.

lV.

Práva a povinnos§ smluvních siran

4.1 Poskytovatelje povinen zachovávat mlěenlivost o všech skutečnostech týkajicich se Činnosti
objednatele, o kieďch sá riozvl pff poskytování riklidových služeb. V případě porušení této povinnostiodpovídá
objednateli za vzniklou škodu.

4,2 po§kytovatelje povinen poskytovat úklidové služby tak, aby nedocházelo k nepřiměřenému naruŠenl

činnosti objednátele, zej'ména je povineň zajistit dodržování bezpečnostních pravidel v místě ptnění, pokud s nimi

byl objednatelem seznámgn,

4,3 gbjednatelje oprávněn u poskytovatele prostřednictvim kontaktních údajŮ uvedených v záhlaví této

smlouvy uplainit zjištěiré nedostatky poskýtnutých riklidových služeb nejpozději do 48_ hodin.ode dne jejich

provedánl'nebo dňe, kdy měly být irovedeny, lokud ge Emluvní strany nedohodnou jinak. V připadě řádného
Lplatněnívad vznjká objednaieli-pfi vadném-plnění nárok na up]atněnípřiměřené devy za sjednané odměny.

4.4 objednatelje povinen v mistě plnění zajisiit dodavatoli pro ričely rlklidových, sluŽeb b_ezplatný PřístuP
ke zdroji teplé a siudeié'vody a elelctrické energie, zároveň je povinen poskytnout dodavateli přirněřený Prostor
pro uskladněni riklidových pro§ťedků a pomůcek.

4.5 V připadě nutnosti zvláštního postupu při úklidovýďr službách v mistě plněnl je objednatel o nutnosti

toholo zvláštnlho postupu poskytovatele předem informovat.

4.6 poskytovatel odpovldá obj§dnateli za škodu na jeho majeť<u zpŮsobenou zaviněným poru§enim

povinnostl poskýtovatele dia této smiouvy. Nenahrazuje se však škoda. jeZ q|eySut9 škod.u, kterou v době
irzavřenl teto smtouvy poskytovateljako inožný důsledek porušerrl povinnosti předvídal nebo mohl předvídat

s přihlédnutim ke s1Útóěnostem, jať byly poskytovateli v dobé uzavření této smlouvy známy.

4.7 povinnosti k náhradě škody se lze zprostit v přlpadě, že ve splněni smluvnl povinnosti doěasně nebo

trvale zabránila mimořádná nepředvldatelná prbkážka rrzniklá nezávisle na vŮli poskytovatele,

4,8. V připadě nadstrandartního rjklidu domu (např.: tiklid po malířich, přistavbě) bude objednateli

účtováno navýieňi ve výši 100% a to pouze pro dobu tŇajicich prací. Tzn.: nadslandartnl Úklid bude ÚČtován

pouze po dob'u probihajicích pracl a jóno vyrietování bude fakturováno spolu s pravidelnou platbou za Úklid,



V.

Trvání a ukončenl smlouvy

5.1 Smluvní strany uzavirají tuto smlouvu na dobu neurčitou,

5.2 §mluvni strany jsou oprávněny tuto smlouvu pisemně vypovědět ve výpovědni době dvou měsicŮ.
Výpovědni doba počíná běžet od prvního dne následujicího kalendářniho měsice po měsíci, v němž do§lo
k doručeni výpovědi druhé smluvni straně.

Vl.

závěrečná ustanoveni

6.1 Práva a povinnostismluvních stran vyplývajíci z této smlouvy se řídí právnim řádem České republiky
a touto smlouvou je rovněž pro připadné spory wniklé z této smlouvy nebo v jeji souvislosti založena píavomo§
óeských soudů.

6.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyholoveni a nabývá platnostia rlčinnostidnem podpisu obou smluvních stran,

6,3 §mluvní strany si sjednaly, že tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze pisemně.

6.4 §mluvni §trany §i sjednaly v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99lí963 $b., občanskÝ soudli
íád, že mistně příslušnýrir soúdem frvního stupně pro případný spor vyplývající z této smlouvy je soud dle sidla
poskytovatele.

6.5 V připadě, že se jedno nebo vice ustanoveni této smlouvy stane neplatným, zŮstává tato smlouva
v plainosti, přiěámž za neplátnou bude považována pouee jejl část, které se dŮvod neplatnosti přímo !ýká.
Smluvnístrany se zavazujitoto u§tanovení nahradit či doplnit novými ujednánimitak, aby smysl a Účeltéto
smlouvy při respektovánivůle smluvnich stran byl zachován.

8.6 Smluvni sřany prohlašuji a svými podpisy stvrzují, že sismlouvu před podpisem přeÓetly, rozumí
jejímu obsahu, a že je projevem jejich vážné a svobodné vůle.

p íloha č. 1 ke mlouvě o poskytnutí tiklidov ch služeb ze dne {8.07.2018

-V Piár dns ? § ",| (t . 2,,ťť V praró-dnó q, ď. .ť# ť # Yď

S m fl§ti a rt&dg*t Frahn S
*" - F- 

teťárrikgva 2SSl 1 1

1 ď00 Fraha, : plctrov- 
i*l"/ťax; t ? S23 91$'--"íč§ 4sž42s41 ž

kť/"

ffik** T
ke lT, npnl' s rtr"

í{--óaiednatel po tytqvatq!



Příloha ě. í ke Smlouvě o poskytnutí úklidových služeb ze dne 26.10.2018

sPEclFlKAcE ÚKLlDoy cH SLUŽEB

Objednatel: Dťrm dětía mládeže Praha 5, Štefánikova 235111, 150 00 Praha 5

úrlioovli den: každ pracovní den

útlio:

s x rÝonĚ
. luxování a set ení podlahy v prostorách DDM
. tiklid a vyčištěnívolné plochy na stolech
. otrení klik a dve í dle pot eby /skleněné vliplně dve í/
. set ení prachu na volně dostupn ch místech do v šky 1,7m
. riklid sociálních za ízeni - set ení a umytí toalet, vymytí odpadkovlich košri (dezinfekce)
. vyprázdnění odpadkovlich koš , v,liměna sáčkri
. odnos t íděného odpadu
. doplnění toaletních pot eb
. ot ení parapetťr a radiátorťr
. set ení prachu uvnit skleněn ch sk íněk na volné ploše

. dezinfekce společn ch prostor, kuchyňky a spotrebičťr (rychlovarná konvice, mikrovlná trouba, vypínače...).

V ceně jsou započítané, riklidové pom cky, rlklidové prost edky a sáčky do košťr.

Další rlklidové práce nad rámec prací v, še uveden ch mohou b t poskytnuty poskytovatelem pouze na základě
ádné objednávky objednavatele a za p edem dohodnutou cenu.

Y Praze dne 26.10.2018 Y Praze dne 26.10.2018

Dusn détí a ryrládeže Fraha
Štefánikova 235/11 f?

150 00 Praha 5 - SmíchoÝo'
Tel. lfax:257 32g 918 o.' f

IČo 4524294L /,u 1

tťn4

nk*3 T'
E,hg ,tTl p l, f"{D.

t-ltluL,rr,+a ÉL,ů&É ,.i SB ů,3 Fr,ah


